
UCHWAŁA NR XXIII/166/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska w zakresie realizacji chodnika/ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze 
wojewódzkiej nr. 745 w gminie Masłów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 42. 1 uchwały NR XXV/282/2020 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 4 listopada 
2020 r.. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. , poz. 3838) 
Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Masłów wyraża poparcie w przedmiocie zawarcia porozumienia z Zarządem 
Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego sporządzenia projektu budowlano – wykonawczego niezbędnego 
dla realizacji brakującego chodnika/ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr. 745 w gminie 
Masłów.  Stanowisko Rady Gminy Masłów w tym zakresie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Masłów, Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały w zakresie przekazania stanowiska Wójtowi Gminy Masłów oraz Marszałkowi 
Województwa Świętokrzyskiego powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Masłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Masłów 

 
 

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F21A39B-F3CE-4726-8279-B01AA74D15D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/166/2025 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

STANOWISKO RADY GMINY MASŁÓW 

Rada Gminy Masłów wyraża poparcie dla działań zmierzających do nawiązania porozumienia z Zarządem 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie sporządzenia projektu budowlano–wykonawczego, niezbędnego do 
realizacji brakującego chodnika oraz ciągu pieszo–rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 745 na terenie 
gminy Masłów. 

Od blisko dwóch dekad podejmowane są działania zmierzające do poprawy bezpieczeństwa użytkowników 
tej drogi. W latach 2006–2010, dzięki współpracy z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego, udało się 
wspólnie zrealizować kilka odcinków chodnika oraz fragment ciągu pieszo–rowerowego. Niestety, zaniechanie 
kompleksowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 745 spowodowało odsunięcie na bliżej nieokreślony czas 
realizację dalszych etapów inwestycji. 

W obecnej kadencji radni oraz mieszkańcy wielokrotnie i bezskutecznie podejmowali próby nawiązania 
dialogu z Członkami Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w celu wznowienia realizacji. Brak kontynuacji 
inwestycji skutkuje nie tylko pogorszeniem komfortu komunikacji, ale przede wszystkim realnie zagraża 
bezpieczeństwu pieszych i rowerzystów – zarówno mieszkańców, jak i innych użytkowników drogi. 

Zdaniem Rady Gminy Masłów, podjęcie działań zmierzających do zawarcia porozumienia w zakresie 
wspólnej realizacji projektu stanowi niezbędny krok w kierunku przyspieszenia inwestycji, która znacząco 
wpłynie na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego i jakości życia lokalnej społeczności. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Masłów 

 
 

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F21A39B-F3CE-4726-8279-B01AA74D15D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Masłów, realizując swoje kompetencje wynikające z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym, wyraża stanowiska w formie uchwał. Przyjęcie niniejszej uchwały stanowi formalne wyrażenie 
poparcia dla podjęcia wspólnych działań przez Gminę Masłów oraz Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
w zakresie opracowania projektu budowalno-wykonawczego niezbędnego do realizacji brakującego chodnika 
i ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 745. 

Uchwałą ma charakter intencyjny i stanowi wyraz zaangażowania samorządu gminnego w dążenie do 
poprawy bezpieczeństwa użytkowników dróg, zwłaszcza pieszych i rowerzystów. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F21A39B-F3CE-4726-8279-B01AA74D15D9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/166/2025 
Data dokumentu 2025-07-31 
Organ wydający Rada Gminy Masłów 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia stanowiska w zakresie realizacji chodnika/ścieżki pieszo-

rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr. 745 w gminie Masłów. 
Identyfikator dokumentu 4F21A39B-F3CE-4726-8279-B01AA74D15D9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1421774733 
Numer seryjny 72C017DD7CBE2A07 
Osoba podpisująca Mateusz Jan Fąfara 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-07-31 16:44:34 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F21A39B-F3CE-4726-8279-B01AA74D15D9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/166/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STANOWISKO RADY GMINY MASŁÓW
	Uzasadnienie


